令７医務保険第１５１７号
令和８年 (2026 年 )２月３日

各医療機関の管理者  様

山口県健康福祉部医務保険課長

【医療貸付】「物価高騰の影響を受けた施設等に対する経営資金又は長期運転資金」に係る

融資条件の拡充について

 このことについて、別添のとおり厚生労働省医政局医療経営支援課より通知がありました

のでお知らせします。

医療指導班 立野

TEL 083-933-2820

FAX 083-933-2939